

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ سپتمبر ۲۰۲۰

## نگاهی به دلایل مسافرت "عبدالله" به پاکستان!

**یکشنبه - ۰۶ میزان ۱۳۹۹ - کابل:** شما هم حتماً از طریق رسانه ها مطلع شده اید، که فردا قرار است، "عبدالله عبدالمود" به دعوت صدراعظم پاکستان "عمران خان" به حیث "رئیس شورای عالی مصالحه" برای سه روز مسافرتی به پاکستان را آغاز نماید، در یادداشت امروز، جوانب این سفر را از نظر می گذرانیم:

۱- دعوت از "عبدالمود" غرض مذاکره به اسلام آباد از جانب "عمران خان" صدراعظم پاکستان در حالی که تا هنوز دعوت آمدن به کابل از جانب "غنی احمدزی" را رسماً و از مجاری دیپلماتیک نپذیرفته است، نشانه آن است که پاکستان با شناختی که از کشمکش بین "عبدالمود" و "غنی احمدزی" از یک جانب، و تزئید بی مهری امپریالیسم امریکا بر "غنی احمدزی" از جانب دیگر دارد، می خواهد در ظاهر امر با خربوزه گذاشتن زیر بغل "عبدالمود" و وی را رسماً دعوت نمودن، تضاد های آنها را تشدید نماید، مگر در واقعیت امر با شناختی که از "عبدالمود" نزد همه کس وجود دارد و هر کسی که یک روز در دنیای سیاست گام گذاشته باشد خوب می داند که وی تا حد انسان معامله گر، خود فروش و وطنفروش است، برنامه دارد تا با احیای "علائق سالهای جهاد" و بستن قلاده "آی. اس. آی" برگردنش، این انسان جبون و خودفروش را در ازای دادن چند دست دریشی و یگان نکتائی ناب، به سگ درب خود مبدل بسازد.

۲- نکته دیگری که این مسافرت را اهمیت می بخشد، بار تاریخی روابط "عبدالمود" با پاکستان و تعلقات بیرونی نامبرده با هند می باشد. یعنی در حالی که از لحاظ تاریخی، "عبدالمود" علی رغم وابستگی های ابتدائی اش از طریق "جمعیت اسلامی" با استخبارات نظامی پاکستان، یکی از معدود کسانی بود که به مرور زمان در پیوند با "شورای نظار" ضمن فاصله گیری از استخبارات نظامی پاکستان "آی. اس. آی." خود را مطلقاً به دامن استخبارات نظامی هند "راو" انداخت و در تمام سالهای درگیری میان طالب و حکومت "ربانی-مسعود"، به مثابه مهره فعالی در خدمت پیش برد اهداف "ربانی-مسعود" و "راو" فعالیت نمود و اینک هم روابطش با "راو" امر پوشیده از انظار نیست، دعوت از وی به پاکستان و پهن کردن فرش قرمز سر راهش، بیانگر تهاجم جدید سیاسی - استخباراتی، "آی. اس. آی" علیه نوکران و مهره های هند در افغانستان می باشد.

۳- با شناختی که امروز از "عبدالمود" نزد مردم وجود دارد و تقریباً همه کس می داند که وی تا چه حد یک انسان خودشیفته و حتا بیمار تا سرحد مصاب به نارسیسزم می باشد و همین بیماری مزمن چگونه وی را در بازار سیاست به انسانی میدل نموده است که هیچ نوع اعتمادی نمی توان بروی داشت و هر لحظه و هر آن بر مبنای همان خودشیفتگی

مفرط، ممکن است دوستان، رفقاء، روابط تشکیلاتی و حتا افغانستان را در ازای یک منفعت شخصی ناچیز به معامله بگذارد، استخبارات نظامی پاکستان وی را آگاهانه دعوت نموده است، تا در ببحوحه بن بست موجود بین طالب و نمایندگان اعزامی دولت نشانده، با گوشه چشمی نمایندگان اعزامی دولت دست نشانده را از موضع "رئیس شورای عالی مصالحه" وادار به تمکین مقابل خواست طالب نماید.

۴- این که "غنی احمدزی" علی رغم شناختی که از "عبدالمود" دارد و در روز های اخیر تلویحاً اشاراتی هم به آدرس "عبدالمود" داشت که به کار هیأت مداخله نکند، باز هم او را در چنین شرایط حساسی بدین مقام تعیین کننده و مهمی بر می گزیند، اگر اطاعت از دستور مستقیم باداران نباشد و اگر از ته دل موافق با نوعی سازشی که "عبدالمود" تصمیم دارد با طالب نماید، نباشد؛ می توان گفت عملش بالاتر از حماقت سیاسی و حتا خودکشی سیاسی است.

هموطنان گرامی!

تجارب تاریخی تمام جهان به اثبات رسانیده که زیر فرمان یک فرمانده جبون، معامله گر و خودفروش هیچ نبردی به پیروزی نینجامیده است، اینک که "عبدالمود" از جانب امپریالیسم و ارتجاع وظیفه گرفته تا رهبری روند صلح با خونخوارترین دشمن مردم یعنی طالب را به دوش داشته باشد، مسلم است که وی دیر و یازود، ماهیت اصلی اش را نمایان ساخته به بهانه تقدیس صلح، ما و شما را دودسته تسلیم طالب و پاکستان خواهد نمود.

هموطنان گرامی!

این که در آن روز "غنی احمدزی" بخواهد فرار نماید و مسؤولیت ها را به گردن "عبدالمود" بیندازد، نباید ما را بفریبد. ما باید بدانیم و از همین اکنون علیه آن شجاعانه وارد میدان شویم، که نوکران امپریالیسم در نهایت روی یک دسترخوان نشسته و از یک کاسه به جای نان خون و توتۀ جگر ما را خواهند خورد. آمادگی خیانت مجدد آنها را به مردم و تاریخ کشور، می باید از خیانت های قبلی آنها بدانیم و علیه آن آمادگی مبارزاتی لازم اتخاذ نمائیم.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبند!**